令和 4 年 9 月 28 日

関係各位

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会

山梨支所の中央検査所への統合に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊協会の業務運営に

つきまして、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊協会では経営資源の合理化を図ることを目的として、令和 4年 11 月 1 日

をもって、山梨支所を中央検査所に統合することといたしました。

今後、山梨支所の業務は中央検査所が引き継ぎますが、「中央検査所 山梨出張所」

として職員が常駐し、従来と同様の検査サービスの提供に努めて参りますので、引

き続き変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【統合後の事業所名】

・中央検査所

 所在地：〒２５２－１１０７ 神奈川県綾瀬市深谷中８－５－７

 ＴＥＬ：０４６７－７８－８６４５

 ＦＡＸ：０４６７－７７－７４９９

（中央検査所 山梨出張所）

 所在地：〒４０７－００１４ 山梨県韮崎市富士見１－７－３（清水ビル）

 ＴＥＬ：０５５１－２２－０１５５

 ＦＡＸ：０５５１－２２－７２８５

所在地及び電話番号等については、従来どおり変更ございません。

【統合日】

・令和 4年 11 月 1 日

以上